
GSPublisherVersion 0.0.100.100

 

55 15 51 63 1672 15 2,43 51 4,09 64 2,34 10 5,69 10 5,70 10 3,00 10 5,70 40 15 55

5,46 51 54 48 4,52 30 20,35

Teherhordó talaj

-0,30
0,00

+0,90

+2,70
+3,05

+3,54
+3,98

+6,55

+6,83

+8,07

Teherhordó talaj

-0,30
0,00

+3,05

+3,54
+3,98

+6,55

+6,83

+8,07

Ezen terv a Szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. Törvényben meghatározoƩ szerzői
jogvédelem alá tartozik. A jogok a TERVEZŐ-t illeƟk. A jogosult hozzájárulása

nélkül az anyag bármely formában történő másolása, sokszorosítása, közreadása,
átruházása, közzététele és átdolgozása a tervező hozzájárulása nélkül TILOS! A

jogsértő cselekménnyel szemben az igény érvényesítésének a jogát fenntartjuk.

Tervezők:
Generál tervező: 4400 Nyíregyháza,

Dózsa György u. 41. sz.
Tel.: +36 42 500 150

E-mail: mail@deconim.hu
MMK: C-15-2888

Lencsés Péter
ügyvezető

DECONIM
Mérnöki Kft.

Tervező:

Nagy Zoltán
Felelős tervező

E-2-15-0208

Építtető(k):
Neve és címe: Építés helye:

Általános Iskola
5243 Tiszaderzs
Fő út 22.
Hrsz.: 2.

Tervezés adatai:

Tervezett metszet

E-3
Méretarány:

M=1:100
Lapméret: Dátum:

A2 2017.09.

Tiszaderzs Községi
Önkormányzat
5243 Tiszaderzs
Fő út 19.

Megnevezése:

R5

R3

R4

R2
R1

R1 - Külső falazat rétegrendje
Strukturit szinező 0,3 cm
Univerzális alapozó 0,003 cm
Ragasztótapasz  0,3 cm
Hőszigetelés  15 cm
Ragasztótapasz 0,3 cm
Kőporos vakolat 2 cm
Mészvakolat  1,5 cm
KM. tégla 38 cm
Mészvakolat  1,5 cm

R2 - Talajon fekvő padló rétegrendje
Burkolólap 0,8 cm
Burkolatágyazó 1 cm
Kavicsbeton  8 cm
Kavicsfeltöltés  10 cm
Homokfeltöltés  15 cm

R3 - Vasbeton födém rétegrendje
Hőszigetelés 20 cm
Kavicsbeton 4 cm
Polisztirolhab 4 cm
Vasbeton 19 cm
Mészvakolat 1,5 cm

R4 - Padlásfödém rétegrendje
Hőszigetelés 15 cm
Ásványgyapot 10 cm
PVC fólia 0,01 cm
Lambéria 2,5 cm

R4 - Tető rétegrendje
Tetőfedés   2 cm
Rostokra merőleges fenyőfa 2,5 cm
Kiszellőztetett légréteg 5 cm
Ásványgyapot 10 cm
PVC fólia 0,01 cm
Lambéria 2,5 cm
Hőszigetelés  10 cm
Lambéria 2,5 cm
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